
 حسینی: 
علاقه ای ویژه به 
امیر قلعه نویی 

دارم
محمدرضا حسینی بازیکن 
تیم گل گهر درباره شکست 
هن  بل ذوب آ تیمش مقا
عه  مجمو »به  ید:  می گو
ذوب آهن تبریک می گویم. 
ما هم با یک لشکر مصدوم، 
محروم و بیمار آمدیم. ۱۴، 
۱۵ نفر بیشتر نبودیم و اکثر 
بازیکنان جوان بودند با این 
حال باز هم تیم برتر میدان 
ما بودیم. حریف روی یکی دو 
اشتباه ما صاحب موقعیت 
شد که یکی از آنها گل شد. 
در مجموع ما مستحق برد 
بودیم ولی فوتبال است و 
از این اتفاقات می افتد.« 
حسینی در خصوص اینکه 
همیشه زیر نظر قلعه نویی 
در هر تیمی بوده خوب کار 
کرده این طور می گوید: »این 
بزرگی آقای قلعه نویی است 
و به عنوان شاگرد کوچکش 
هم من می دانم ایشان چه 
از من می خواهد و هم ایشان 
می داند چطور از بازیکن 
ینکه  ا نه  بگیرند.  زی  با
مربی های دیگر ندانند اما 
من و ایشان درک متقابلی 
از هم داریم و من علاقه 
ویژه ای به ایشان خارج از 
بحث فوتبال دارم و این از 
کاربلدی ایشان است.« او 
درباره شانس دعوت شدنش 
به اردوی تیم ملی می گوید: 
»من تلاشم را می کنم. 
قای قلعه نویی  نم آ می دا
بخوبی لیگ را می بیند و 
فرقی بین بازیکن داخلی و  
لژیونر نمی گذارد. هرکس 
آماده تر باشد را دعوت 
می کند. من این اطمینان 
را نسبت به ایشان دارم. 
وظیفه ام تلاش کردن است 
و هر اتفاقی بیفتد را به فال 

نیک می گیرم.«

مدیرعامل مس کرمان: 
انتظارات هواداران 

را محقق می کنیم
مل  یرعا مد یی  قرا علی 
باشگاه مس کرمان انتظار 
ران تیمش را بجا  هوادا
می داند: »گرچه با اقدامات 
مدیریت قبلی باشگاه مس 
کرمان، این تیم به لیگ 
ین  ا برتر صعود کرد و 
صعود شیرینی خاصی به 
کام هواداران بخشید اما 
انتظار هواداران از این تیم 
بیشتر است. این دغدغه 
را کاملاً احساس می کنم و 
امیدوارم با اتحاد، همدلی و 
همبستگی بین همه ارکان 
باشگاه و با استراتژی و 
برنامه بهتری در فصل بعد 
پا به مسابقات لیگ برتر 
بگذاریم. در زمان حساسی 
برتر  لیگ  ت  بقا مسا ز  ا
فوتبال کشور قرار گرفته ایم 
که نیاز بیشتری به حمایت 
هواداران و افزایش تمرکز و 
مدیریت این تیم داریم.« 
آنها از الان خودشان را برای 
فصل آینده آماده می کنند: 
»پیش بینی می کنم تیم 
مس امسال تا رتبه ۱۲ یا 
۱۳ لیگ برتر صعود کند؛ تا 
فصل آینده با اقتدار و روحیه 
بهتری وارد مسابقات شود. 
ید احساس  یکنان با ز با
می کردند که مدیریت و تیم 
مس کرمان یکی هستند و 
این موضوع را به این تیم 
القا کردیم، این افراد باید 
بدانند از آنها همه جانبه 
حمایت می کنیم و مدیریت 
و کادر فنی پشت آنها است 
تا با روحیه بیشتری کار خود 

را دنبال کنند.«
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 باشگاه مس کرمان

اعتراض به داوری

باشگاه مس کرمان طی شکواییه ای اعتراض خود را نسبت به 
تصمیمات داوری بازی تیمش شان مقابل صنعت نفت آبادان  مطرح 
کرده اند. داور مسابقه با اشتباه مسلم و واضح خود و تصمیم گیری 
متفاوت در یک صحنه مشابه برای دو تیم، پنالتی دقیقه 90 را بر ضرر 
مس کرمان اعلام کرد که این موضوع شکست تیم فوتبال مس کرمان 

را در این بازی مهم رقم زد.

مدیر تراکتور :

سپاهانی ها باختند و بهانه می آورند

علی اکبر ذوالمجیدیان مدیر تیم فوتبال تراکتور درباره اعتراض باشگاه 
 VAR سپاهان و ژوزه مورایس به داوری می گوید:» ما از ابتدای فصل گفتیم
بیاید و تیمی متضرر نشود. در بازی رفت مقابل همین سپاهان مدافع آنها آرش 
قادری را زد، ولی داور صحنه را ندید. اینها بهانه باخت است و نمی خواهند 
شکست را گردن بگیرند. من باز هم به تیم خودمان تبریک می گویم. سپاهان 

تیم خیلی خوبی است و ما توانستیم آنها را در زمین ببریم.«

باشگاه تراکتور :

به وجود شما می بالیم

باشگاه تراکتور از حضور پرشور هواداران در بازی مقابل سپاهان که توأم با کسب 
سه امتیاز بود، قدردانی کرد.»روزی که هواداران پرُشور با زبان روزه، از شهرهای 
مختلف به ورزشگاه آمدند و لحظاتی فراموش نشدنی و حماسی خلق کردند. آنها با 
حمایت و تشویق های بی امان، مقدمه ساز شکست تیم قدرتمند سپاهان شدند.
مربیان خارجی دو تیم، از اتمسفر و نظم حاکم بر ورزشگاه حیرت زده شده بودند. 

معتقدیم فوتبال دنیا باید به وجود چنین هواداران عاشق تراکتور افتخار کند.«

در آینه لیگ
فوتبال ایران یکشنبه  20 فروردین 1402  سال بیست و ششم  شماره 7277  

مل  مدیرعا کت  سا محمدرضا 
سپاهان با انتقاد از تیم داوری بازی 
تیمش مقابل تراکتور می گوید: 
چند نفر در طول بازی بارها از 
لیزر استفاده کردند که بی تفاوتی 
داور و مسئولان برگزاری جای 
سؤال دارد؛ چرا که این امواج 
به صورت مستقیم می تواند به 
سلامت ورزشکاران آسیب بزند. در 
لحظه ای که پنالتی علیه سپاهان 
زده می شد، حداقل ۱۴ لیزر روی 
تن و چشمان و صورت آقای پیام 

نیازمند بود. 
اینکه داور اینقدر توجه ندارد، 
ایمنی بازیکنان مسئولیتش با او 
است و بی تفاوت از این موضوع 

گذر می کند، جای سؤال دارد. 
حفظ سلامت بازیکنان یکی از 
رسالت های مهم داوران است و 
ما در این بازی یکی از تأکیدات 
فیفا بر قوانین فوتبال را در حفظ 
سلامت بازیکنان دچار چالش 
دیدیم. عجیب است که داور 
نسبت به این موضوع بی تفاوت 
بود؛ حتی در طول بازی. به نظرم 
ین افراد نمی توانند هوادار  ا

تراکتور باشند. 
ر  کتو ترا ن  را ا د ا هو ما  ن  چو
و مردم تبریز را مردمی فهیم، 
و  شخصیت  با  ، س ل شنا تبا فو
عاشق تیم خودشان می دانیم.

 او با اشاره به حضورش در رختکن 

ین طور  زی ا با ز  ا ن بعد  ورا دا
می گوید: من بعد از بازی با 
لپ تاپ به دفتر مسئول برگزاری 
مسابقه آقای جلال مرادی رفتم. 
صحنه هایی را به ایشان نشان 
یت  یشان هم در نها دادم و ا
حرفه ای گری فقط مشاهده کردند 
و بدون هیچ اظهارنظری من را 

دعوت به آرامش کردند. 
من باید از آقای جلال مرادی بابت 
این رفتار حرفه ای تشکر کنم و 
تحسین می کنم رفتار ایشان را. 
ایشان هیچ اظهارنظری نکرد و 
فقط ما را دعوت به آرامش کرد. ما 
هیچ کسی را متهم نمی کنیم. هیچ 
باشگاهی را در اشتباهات داوری 

مدخلیت برایش قائل نیستیم و 
معتقدیم اینها در فرایند فوتبال 

اتفاق می افتد. 
اما برای تیم هایی که در موقعیت 
خاصی وجود دارند، واقعاً بعضی از 
اشتباهات بسیار می تواند مرگبار 
و ناراحت کننده باشد. آنچه در 
دیدار برابر تراکتور اتفاق افتاد 
را می توانیم بگوییم اشتباهات 
داوری بود و هیچ اتهامی را متوجه 
باشگاه محترم تراکتور و قاطبه 

داوری کشور نمی کنیم. 
اما شدیداً گلایه مند و معترضیم 
و می دانیم مطالبه حق مان دیگر 
بعد از بازی به هیچ وجه قابل 

اکتساب نیست.

 در لحظه ای که پنالتی زده می شد حداقل 14 لیزر روی چشم پیام نیازمند بود  

ساکت: اشتباهات تیم داوری باعث شکست سپاهان شد

داغ تر شدن لیگ بیست و دوم به لطف اندیشه های »پاکو خمس«

مردی که هرگز سیر نمی شود
 

پیروزی جمعه شب تراکتور مقابل 
سپاهان را که رقابت در صدر جدول 
لیگ برتر فوتبال کشور را داغ تر کرد، 
باید تا حد زیادی به نام پاکو خمس 

نوشت.
یزی  سرمربی اسپانیایی تیم تبر
از همان دقیقه نخست تا دقیقه 
واپسین این مسابقه برای تیمش 
برنامه داشت و آنها را یک به یک 
به اجرا گذاشت. او البته پز حمله ای 
تیمش را در همه دقایق حفظ کرد اما 
انتحاری هم بازی نکرد و در مقاطعی 
کوتاه از این دیدار در راه حفظ نتیجه 
هم اهتمام ورزید ولی در تمامی 
مراحل و فصول این مسابقه می شد 
ردپای آشکار خمس را رؤیت کرد 
و تأثیرات عمیق او را بر روش بازی 

تراکتوری ها مشاهده کرد.
دیدار رفت دو تیم ۲-۴ به سود تیم 

اصفهانی تمام شده بود و اگرچه 
اخراج یکی از مردان تراکتور و ۱0 
نفره شدن آنها سهم مهمی در ثبت 
آن نتیجه داشت، اما این بار تراکتور 
برخلاف ایام قربان بردیف بدون 
پشتوانه حمله نکرد و به سبک وروش 
کشتی گیران قهار برای هر یک از 
فنونی که می زد،  یک »گرویی« از 

حریف گرفته بود.

بازی دائمی در شرایط اضطرار
خمس از آن دست مربیانی است 
که حضورش در لب خط و آنچه از 
یارانش می طلبد، همیشه و به شدت 
حس می شود. او آنچنان کمال خواه 
است که حتی ارسال یک پاس غلط 
از سوی شاگردانش اگر فرجام تلخی 
هم نداشته باشد، با واکنش تند 
وی همراه می شود و او از این طریق 
می خواهد به وضوح به آن بازیکن 
بگوید که چقدر از دستش ناراضی 
است و خطای بعدی او را تاب نخواهد 

آورد. خمس از این  راه تمام بازیکنانش 
را در همه لحظات در شرایط هشدار 
و اضطرار نگه می دارد و آنها از ترس 
اینکه مبادا موجب نارضایتی سرمربی 
خود شوند، چند برابر تلاش می کنند. 
این همه هیجان و زیاده خواه بودن 
سرمربی یک حسن برای تیم تراکتور 
است، زیرا شاگردان او را هم وادار به 
طی طریق در همین مسیر می کند و 
بیهوده نیست که محمد زنوزی پس از 
دیدن خصلت های مورد بحث در رفتار 
خمس از حالا قرارداد وی را برای چهار 
سال دیگر تمدید کرده است. البته 
مالک دمدمی مزاج تراکتور ید طولایی 
در عوض کردن مربیان تیمش دارد 
و چند بار به رکورد جالب و غریب 
»چهار بار عوض کردن« سرمربیان 
تیمش در یک فصل رسیده و اصلاً 
بعید نیست که با رسیدن اولین نسیم 
منفی بعدی و ثبت دو سه نتیجه بد 
پشت خمس را خالی و او را هم اخراج 
کند و برای او قراردادها فقط مقداری 

کاغذهای بی اعتبارند و به راحتی 
می توان آنها را دور ریخت.

خواسته های بی پایان
دیگر عامل تأثیرگذار در برد پریشب 
تراکتور مقابل سپاهان، حضور 
گسترده هواداران این تیم بود 
و آنها سکوهای ورزشگاه یادگار 
یز را لبالب پرکرده  امام )ره( تبر
بودند و با رفتار سرشار از احساس 
و تشویق های آکنده از شور و شوق 
خود یک  بار دیگر نشان دادند که 
بیهوده به تراکتور و تراکتوری ها لقب 
»پرشورها« را نداده اند. شکست 
دادن سپاهان البته بخت تیم تبریزی 
را برای قهرمان شدن در لیگ بیست و 
دوم به سبب فاصله امتیازی موجود 
چندان بیشتر نخواهد کرد اما آنها 
بیش از پیش به کسب سهمیه 
آسیایی امیدوار شده اند. برندگان 
اصلی استقلال و پرسپولیس اند که 
به یک قدمی سپاهان رسیده اند 

و با اینکه دربی تهران پیش روی 
آنها است، اما از درون آن مهلکه 
هر تیمی که سرفراز بیرون بیاید، 
سپاهان را تا روز آخر عذاب خواهد 
داد و اگرچه شانس تیم اصفهانی 
هنوز بیشتر است، اما حاشیه امنیت 
قبلی این تیم از بین رفته است 
و مردی که این کار را انجام داده، 
سرمربی تراکتورسازی است. مردی 
که پس از مستقر شدن در تبریز 
این تیم خموده را احضار کرده و روح 
یک زندگی جانانه را در آن دمیده 
است. در سیستم وی رضا اسدی، 
محمد عباس زاده و ریکاردو آلوز که 
پیشتر هم بازیکنان خوبی بودند، 
بهتر و فروزان تر شده اند و هر یک 
از نفرات تیم وظیفه روشن و تفهیم 
شده ای دارند و می دانند که چاره ای 
جز درخشیدن ندارند زیرا دیده اند 
که مربی تیم شان هرگز راضی و سیر 
نمی شود و برای هر بازی چیزی افزون 

بر دیدار قبلی می خواهد.

وصال روحانی
روزنامه نگار

شکست دادن 
سپاهان البته بخت 

تیم تبریزی را برای 
قهرمان شدن در 

لیگ بیست و دوم به 
سبب فاصله امتیازی 
موجود چندان بیشتر 

نخواهد کرد اما 
آنها بیش از پیش 
به کسب سهمیه 
آسیایی امیدوار 

شده اند


